
Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final 1/4    11/03/2017    11:10    Viento: 
1 1202 (t) Antonio Cortijo Zorrilla CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 13/05/2004EAB25895 6 12.3-
2 1076 (t) Julián Navarro Díaz AYTO CHINCHILLA 27/05/2005ETCM46656 2 13.1-

1128 (t) Alvaro Sanchez GuillenCLUB ATLETISMO ALBACETE 12/04/2004EAB838 3 NP
1212 (t) Javier Gomez HerrerosEMD MOTILLA 06/08/2004ETCM6588 4 NP
1075 (t) Rubén González Cano AYTO CHINCHILLA 06/01/2005ETCM27251 5 NP

Final 2/4    11/03/2017    11:15    Viento: 
1 1021 (t) Jorge Moreno Cebrián AD SPRINTER 09/09/2004ETCM28770 5 11.3-
2 1077 (t) Ángel Ortíz Zafrilla AYTO CHINCHILLA 06/01/2005ETCM34119 4 11.9-
3 1134 (t) José Luis Sánchez Jiménez CLUB ATLETISMO ALBACETE 07/01/2005EAB35001 3 12.2-
4 1003 (t) Ángel Carrión Serrano AYTO. CAUDETE 09/09/2005ETCM40937 6 12.8-
Final 3/4    11/03/2017    11:20    Viento: 

1 1005 (t) Noé González Sánchez AYTO. CAUDETE 16/03/2004ETCM24667 6 10.8-
2 1113 (t) Ismael Katty CLUB ATLETISMO ALBACETE 27/11/2004EAB9905 2 11.6-
3 1020 (t) Oscar Cuesta Cebrián AD SPRINTER 18/12/2005ETCM28896 4 13.2-

1110 (t) Ali Grou CLUB ATLETISMO ALBACETE 07/02/2005EAB53669 5 NP
1028 (t) Fernando Martínez García C.A.SALOBRAL 12/12/2005ETCM6812 3 NP

Final 4/4    11/03/2017    11:25    Viento: 
1 1092 (t) Ernesto Martinez GomezAYUNTAMIENTO VILLAMALEA 27/05/2004ETCM24806 5 10.5-
2 1030 (t) Juan Antonio Ballesteros HerrerosAYTO. VILLARROBLEDO 28/08/2004ETCM25908 7 11.5-
3 1107 (t) Pablo García Garijo CLUB ATLETISMO ALBACETE 26/10/2005EAB5599 2 11.9-
4 1086 (t) Álvaro Romero García AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 11/06/2004ETCM18298 3 12.7-
5 1175 (t) Ismael López Ruano CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 09/06/2005ETCM2568 6 13.8-

1174 (t) Marcos Gómez Sánchez CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 27/10/2004ETCM11558 4 NP

80m MASC. AL

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final 1/3    11/03/2017    11:25    Viento: +1.8
1 1035 (t) Sergio Lopez AlmansaAYTO. VILLARROBLEDO 28/06/2002ETCM5380 4 12.0-
2 1170 (t) Carlos García Insa CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 02/05/2003ETCM56486 3 12.6-
3 1216 Lucas Serrano JImenezCD LA GLORIETA 27/08/2002ET CM60197 2 13.3-
4 1093 (t) Abel Martínez Caballero AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 20/11/2003ETCM49071 6 16.4-

1203 (t) Juan Daniel Martínez Toboso CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 19/07/2002EAB33675 5 NP

100m MASC. AL CAD

1º JOR. PROV. ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL ALBACETE
Almansa, 11 marzo 2017

sábado, 11 marzo 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final 2/3    11/03/2017    11:30    Viento: +1.8
1 1037 (t) Roberto Martínez Fernández AYTO. VILLARROBLEDO 04/06/2003ETCM46540 3 13.0-
2 1106 (t) Pedro José García García CLUB ATLETISMO ALBACETE 03/11/2002EAB46609 5 15.2-
3 1084 (t) Antonio David García García AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 10/10/2003ETCM49074 6 18.7-

1079 (t) Ángel Valcárcel Cifuentes AYTO CHINCHILLA 09/06/2003ETCM46546 4 NP
Final 3/3    11/03/2017    11:35    Viento: 

1 1004 Carlos Diaz CalatayudAYTO. CAUDETE 09/09/2003AB2029 4 11.6-
2 1007 Raul Rodriguez VicenteAYTO. CAUDETE 03/07/2003AB2030 2 11.8-
3 1101 (t) Ismael Carretero Milla CLUB ATLETISMO ALBACETE 24/05/2002EAB24443 6 12.2-

1138 (t) Juan Bernardo Vera Illingworth CLUB ATLETISMO ALBACETE 25/07/2003EAB5227 5 NP
1099 Victor Blazquez MilaraCLUB ATLETISMO ALBACETE 05/01/2002EAB24328 3 NP

100m MASC. AL CAD

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final 1/3    11/03/2017    11:55    Viento: -0.9
1 1136 (t) Jaime Toledo Iñiguez De Onzoño CLUB ATLETISMO ALBACETE 20/01/2000ETCM59085 5 11.8-
2 1120 Emilio Alexander Molina MorenoCLUB ATLETISMO ALBACETE 27/10/2001EAB51877 6 12.4-
3 1078 (t) Juan Antonio Prieto Molina AYTO CHINCHILLA 24/01/2000ETCM7603 4 12.8-
4 1125 Cristian Quevedo LapeñaCLUB ATLETISMO ALBACETE 08/09/2000EAB30126 7 13.1-
5 1217 Ivan Vizcaino GomezCLUB ATLETISMO ALBACETE 31/12/2000ETCM58394 2 13.5-
6 1054 (t) Aurelio Gómez Picazo AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ 27/07/2001ETCM3726 3 13.8-
Final 2/3    11/03/2017    12:00    Viento: +1.9

1 1097 Marco Aguilera BlazquezCLUB ATLETISMO ALBACETE 10/07/2000EAB44523 7 11.4-
2 1116 (t) Daniel López FloresCLUB ATLETISMO ALBACETE 12/12/2001EAB31890 4 13.0-

1034 (t) Francisco Javier Jareño MoyaAYTO. VILLARROBLEDO 26/05/2000EAB28264 5 NP
1139 (t) Luis Zafra AlfaroCLUB ATLETISMO ALBACETE 27/02/2000EAB45925 3 NP
1032 (t) Pedro Manuel De La Cruz Sánchez AYTO. VILLARROBLEDO 22/12/2001EAB28242 6 NP

Final 3/3    11/03/2017    12:05    Viento: +1.7
1 1214 Luis Mansilla PayaCLUB ATLETISMO ALBACETE 01/09/2001AB2064 7 11.6-
2 1060 (t) Manuel Blanco Illera E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 16/08/2000ETCM19853 5 11.9-
3 1119 (t) Eliseo Alfonso Medina Gómez CLUB ATLETISMO ALBACETE 25/05/2000EAB52406 3 12.4-
4 1209 (t) Mario Martínez Utiel AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 30/07/2001ETCM46466 4 12.7-
5 1066 (t) Daniel Pardo García E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 25/06/2001ETCM17601 6 13.2-

100m MASC. AL JUV

1º JOR. PROV. ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL ALBACETE
Almansa, 11 marzo 2017

sábado, 11 marzo 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca
Final     11/03/2017    12:45

1 1130 Daniel Sarrion  QuijadaCLUB ATLETISMO ALBACETE 20/09/2002EAB45468 6 1:27.5-
2 1166 (t) Tomás Doñate Sáez CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 22/02/2003ETCM13298 3 1:37.4-
3 1176 (t) Mario Perez AlbertosCLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 12/06/2002ETCM46490 7 1:39.5-
4 1115 (t) Marco Lorenzo Cortijo CLUB ATLETISMO ALBACETE 27/07/2003EAB11254 1 1:41.2-
5 1121 Sergio Naharro NuñezCLUB ATLETISMO ALBACETE 12/05/2002EAB47628 6 1:43.4-
6 1177 (t) Antonio Pina Carrión CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 05/03/2003ETCM6270 2 1:46.3-
7 1171 (t) Jorge García Navarro CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 10/09/2003ETCM650 3 1:54.4-
8 1133 (t) Miguel Sánchez Cuenca CLUB ATLETISMO ALBACETE 14/05/2002EAB49131 4 1:55.4-
9 1170 (t) Carlos García Insa CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 02/05/2003ETCM56486 5 1:59.6-

10 1138 (t) Juan Bernardo Vera Illingworth CLUB ATLETISMO ALBACETE 25/07/2003EAB5227 4 2:00.3-
11 1168 (t) Pablo Garcia MilanCLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 12/08/2003ETCM24521 5 2:03.4-

1099 Victor Blazquez MilaraCLUB ATLETISMO ALBACETE 05/01/2002EAB24328 8 SM
1123 Manuel Poveda SolCLUB ATLETISMO ALBACETE 25/02/2003EAB32186 7 NP
1111 Oscar Herreros OrtizCLUB ATLETISMO ALBACETE 01/08/2003EAB18034 8 NP
1108 Samuel Gonzalez PerezCLUB ATLETISMO ALBACETE 19/04/2002EAB24292 2 NP

600m MASC. AL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca
Final     11/03/2017    13:05

1 1097 Marco Aguilera BlazquezCLUB ATLETISMO ALBACETE 10/07/2000EAB44523 3 2:08.8-
2 1114 Yassine Katty Msyah CLUB ATLETISMO ALBACETE 09/12/2000EAB44524 7 2:12.3-
3 1169 (t) Sergio García Cuenca CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 15/07/2001ETCM47561 8 2:14.3-
4 1125 Cristian Quevedo LapeñaCLUB ATLETISMO ALBACETE 08/09/2000EAB30126 5 2:17.4-
5 1120 Emilio Alexander Molina MorenoCLUB ATLETISMO ALBACETE 27/10/2001EAB51877 6 2:41.6-
6 1178 (t) Pablo Valiente Vizcaino CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 20/04/2000ETCM42748 2 2:43.9-

1167 (t) Daniel Fernández Iñiguez CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 11/05/2001ETCM45150 4 NP

800m MASC. AL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     11/03/2017    12:35

1 1001 Andrés Aparicio GonzalezIES FCO. QUEVEDO 18/06/2002CR6022 1 2:51.5-

1000m MASC AL CAD

1º JOR. PROV. ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL ALBACETE
Almansa, 11 marzo 2017

sábado, 11 marzo 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     11/03/2017    12:35

1 1113 (t) Ismael Katty CLUB ATLETISMO ALBACETE 27/11/2004EAB9905 16 3:16.8-
2 1129 (t) Francisco Sanz Delgado CLUB ATLETISMO ALBACETE 04/02/2005EAB28962 7 3:23.0-
3 1104 (t) Miguel Cózar Palacios CLUB ATLETISMO ALBACETE 07/08/2005ETCM2713 9 3:33.6-
4 1006 (t) Rafael Pagán Asensio AYTO. CAUDETE 20/10/2005ETCM51202 6 3:49.1-
5 1131 (t) Pablo Solís Goig CLUB ATLETISMO ALBACETE 30/08/2004EAB32377 4 3:49.5-
6 1134 (t) José Luis Sánchez Jiménez CLUB ATLETISMO ALBACETE 07/01/2005EAB35001 8 3:49.8-
7 1085 (t) José Juan Herreros Díaz AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 05/09/2005ETCM36826 3 4:07.4-
8 1096 (t) Jorge Ismael García Díaz CD LA GLORIETA 04/08/2005ETCM32563 11 4:16.2-

1017 (f) (t) Raúl Romera Cañadas AYTO. VILLARROBLEDO 28/12/2005ETCM1072 15 NP
1068 (t) Alberto Romero Picazo E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 04/05/2005ETCM6815 13 NP
1110 (t) Ali Grou CLUB ATLETISMO ALBACETE 07/02/2005EAB53669 2 NP
1016 (t) Alvaro Pérez Moyano AYTO. VILLARROBLEDO 13/07/2004ETCM26377 5 NP
1128 (t) Alvaro Sanchez GuillenCLUB ATLETISMO ALBACETE 12/04/2004EAB838 10 NP
1202 (t) Antonio Cortijo Zorrilla CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 13/05/2004EAB25895 12 NP
1036 (t) Antonio López Oliver 14/11/2004ETCM18227 1 NP
1094 (t) Antonio Sahuquillo Lara AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 10/07/2005ETCM15209 14 NP
1062 (t) Juan Antonio Castillo Picazo E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 26/04/2005ETCM34128 18 NP
1064 (t) Juan Naranjo Monteagudo E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 21/10/2005ETCM6814 17 NP

1.000m MASC. AL INF

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     11/03/2017    10:25

1 1111 Oscar Herreros OrtizCLUB ATLETISMO ALBACETE 01/08/2003EAB18034 1 10:32.2-
2 1108 Samuel Gonzalez PerezCLUB ATLETISMO ALBACETE 19/04/2002EAB24292 4 10:47.0-
3 1029 (t) Diego Aguado Gómez AYTO. VILLARROBLEDO 24/07/2003ETCM46551 8 10:54.5-
4 1177 (t) Antonio Pina Carrión CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 05/03/2003ETCM6270 2 11:12.5-
5 1115 (t) Marco Lorenzo Cortijo CLUB ATLETISMO ALBACETE 27/07/2003EAB11254 5 11:46.0-
6 1123 Manuel Poveda SolCLUB ATLETISMO ALBACETE 25/02/2003EAB32186 3 11:48.6-
7 1105 Israel Garcia AlcazarCLUB ATLETISMO ALBACETE 23/01/2003EAB39165 6 12:05.0-
8 1133 (t) Miguel Sánchez Cuenca CLUB ATLETISMO ALBACETE 14/05/2002EAB49131 9 12:38.4-
9 1084 (t) Antonio David García García AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 10/10/2003ETCM49074 7 16:19.8-

1138 (t) Juan Bernardo Vera Illingworth CLUB ATLETISMO ALBACETE 25/07/2003EAB5227 10 AB

3.000m MASC. AL CAD

1º JOR. PROV. ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL ALBACETE
Almansa, 11 marzo 2017

sábado, 11 marzo 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     11/03/2017    10:15

1 1098 Jaime Arias VivarCLUB ATLETISMO ALBACETE 18/12/2001EAB12852 4 10:12.4-
2 1173 (t) Enrique Guerrero Córcoles CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 12/11/2001ETCM15420 3 10:15.2-
3 1114 Yassine Katty Msyah CLUB ATLETISMO ALBACETE 09/12/2000EAB44524 1 10:21.1-

1167 (t) Daniel Fernández Iñiguez CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 11/05/2001ETCM45150 6 NP
1034 (t) Francisco Javier Jareño MoyaAYTO. VILLARROBLEDO 26/05/2000EAB28264 2 NP
1032 (t) Pedro Manuel De La Cruz Sánchez AYTO. VILLARROBLEDO 22/12/2001EAB28242 7 NP
1132 Raul Sotos DescalzoCLUB ATLETISMO ALBACETE 03/10/2000EAB48560 5 NP

3.000m MASC. AL JUV

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final A    11/03/2017    10:40
1 1035 (t) Sergio Lopez AlmansaAYTO. VILLARROBLEDO 28/06/2002ETCM5380 6 45.3-
2 1052 (t) Alejandro Cuenca González AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ 05/11/2002ETCM13153 7 47.9-
3 1079 (t) Ángel Valcárcel Cifuentes AYTO CHINCHILLA 09/06/2003ETCM46546 5 49.8-
4 1037 (t) Roberto Martínez Fernández AYTO. VILLARROBLEDO 04/06/2003ETCM46540 8 52.8-
Final B    11/03/2017    10:45

1 1033 (t) Alberto Guijarro Arenas AYTO. VILLARROBLEDO 30/05/2003ETCM40805 7 49.8-
2 1055 (t) Juan Antonio Tolosa López AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ 03/10/2002ETCM50386 5 51.4-

1053 (t) Ciro Gómez Navarro AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ 20/06/2002ETCM20064 6 NP

300m vallas (0,84) MASC. AL

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca
Final     11/03/2017    10:00

1 1032 (t) Pedro Manuel De La Cruz Sánchez AYTO. VILLARROBLEDO 22/12/2001EAB28242 6 1:07.7-
1034 (t) Francisco Javier Jareño MoyaAYTO. VILLARROBLEDO 26/05/2000EAB28264 5 NP

400m vallas (0,84) MASC. AL

1º JOR. PROV. ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL ALBACETE
Almansa, 11 marzo 2017

sábado, 11 marzo 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Marca
Final     11/03/2017    12:30

1 1053 (t) Ciro Gómez Navarro AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ 20/06/2002ETCM20064 1.55
1.10 O/1.20 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 XO/1.50 O/1.55 O/1.60 XXX2 1035 (t) Sergio Lopez AlmansaAYTO. VILLARROBLEDO 28/06/2002ETCM5380 1.50
1.10 O/1.20 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 XXO/1.55 XXX3 1052 (t) Alejandro Cuenca González AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ 05/11/2002ETCM13153 1.45
1.10 O/1.20 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 XO/1.50 XXX3 1063 (t) José María Herráiz Bonilla E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 14/03/2002ETCM22242 1.45
1.10 O/1.20 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 XO/1.50 XXX5 1055 (t) Juan Antonio Tolosa López AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ 03/10/2002ETCM50386 1.45
1.10 O/1.20 O/1.30 O/1.35 XO/1.40 O/1.45 XXO/1.50 XXX6 1033 (t) Alberto Guijarro Arenas AYTO. VILLARROBLEDO 30/05/2003ETCM40805 1.20
1.10 O/1.20 O/1.30 XXX1203 (t) Juan Daniel Martínez Toboso CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 19/07/2002EAB33675 NP

Altura MASC. AL CAD

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Marca
Final     11/03/2017    10:40

1 1097 Marco Aguilera BlazquezCLUB ATLETISMO ALBACETE 10/07/2000EAB44523 1.85
1.20 -/1.30 -/1.40 -/1.45 -/1.50 -/1.55 O/1.60 O/1.65 O/1.70 O/1.75 O/1.80 O/1.85 XO/1.90 XXX2 1119 (t) Eliseo Alfonso Medina Gómez CLUB ATLETISMO ALBACETE 25/05/2000EAB52406 1.55
1.20 -/1.30 O/1.40 O/1.45 -/1.50 O/1.55 XO/1.60 XXX1139 (t) Luis Zafra AlfaroCLUB ATLETISMO ALBACETE 27/02/2000EAB45925 NP

1209 (t) Mario Martínez Utiel AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 30/07/2001ETCM46466 NP

Altura MASC. AL JUV

1º JOR. PROV. ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL ALBACETE
Almansa, 11 marzo 2017

sábado, 11 marzo 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final FOSO A    11/03/2017    11:40

1 1101 (t) Ismael Carretero Milla CLUB ATLETISMO ALBACETE 24/05/2002EAB24443 4.77-0.6 5.42-1.7 5.51-2.2 X 5.51-2.2
2 1035 (t) Sergio Lopez AlmansaAYTO. VILLARROBLEDO 28/06/2002ETCM5380 X 5.35-1.8 5.44-1.6 5.26-3.3 5.44-1.6
3 1121 Sergio Naharro NuñezCLUB ATLETISMO ALBACETE 12/05/2002EAB47628 4.94-0.4 3.76-3.7 - - 4.94-0.4
4 1216 Lucas Serrano JImenezCD LA GLORIETA 27/08/2002ET CM60197 X X 4.82-1.6 4.32-2.2 4.82-1.6
5 1170 (t) Carlos García Insa CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 02/05/2003ETCM56486 4.80-0.6 4.70+1.2 4.56-0.8 4.62-2.3 4.80-0.6
6 1052 (t) Alejandro Cuenca González AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ 05/11/2002ETCM13153 4.56-0.8 4.74-3.0 4.73-2.1 - 4.74-3.0
7 1177 (t) Antonio Pina Carrión CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 05/03/2003ETCM6270 4.30-1.2 4.57-0.6 4.67-1.7 4.70-1.8 4.70-1.8
8 1055 (t) Juan Antonio Tolosa López AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ 03/10/2002ETCM50386 X 4.35-2.1 4.58-2.2 - 4.58-2.2
9 1053 (t) Ciro Gómez Navarro AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ 20/06/2002ETCM20064 4.37-0.4 4.46+1.0 4.56-0.9 - 4.56-0.9

10 1037 (t) Roberto Martínez Fernández AYTO. VILLARROBLEDO 04/06/2003ETCM46540 X 4.56-3.3 4.23-1.1 4.43-2.0 4.56-3.3
11 1106 (t) Pedro José García García CLUB ATLETISMO ALBACETE 03/11/2002EAB46609 3.77-0.7 3.28-1.2 3.63-1.6 4.46-1.9 4.46-1.9
12 1079 (t) Ángel Valcárcel Cifuentes AYTO CHINCHILLA 09/06/2003ETCM46546 4.07-0.6 3.98-1.1 4.09-1.2 4.30-2.1 4.30-2.1
13 1168 (t) Pablo Garcia MilanCLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 12/08/2003ETCM24521 X 3.41-1.5 3.63-1.1 3.72-2.1 3.72-2.1
14 1105 Israel Garcia AlcazarCLUB ATLETISMO ALBACETE 23/01/2003EAB39165 3.57-0.9 3.52-1.3 3.63-2.3 3.51-3.1 3.63-2.3
15 1090 (t) Amin Chaaban AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 11/11/2003ETCM36511 3.41-0.9 3.50-1.7 X X 3.50-1.7
16 1093 (t) Abel Martínez Caballero AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 20/11/2003ETCM49071 3.11-1.2 2.90-1.6 2.93-1.8 3.37-3.7 3.37-3.7

1033 (t) Alberto Guijarro Arenas AYTO. VILLARROBLEDO 30/05/2003ETCM40805 NP
1203 (t) Juan Daniel Martínez Toboso CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 19/07/2002EAB33675 NP

Longitud MASC. AL CAD

1º JOR. PROV. ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL ALBACETE
Almansa, 11 marzo 2017

sábado, 11 marzo 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final FOSO B    11/03/2017    10:00

1 1005 (t) Noé González Sánchez AYTO. CAUDETE 16/03/2004ETCM24667 4.20 4.28 3.82 4.32 4.32
2 1030 (t) Juan Antonio Ballesteros HerrerosAYTO. VILLARROBLEDO 28/08/2004ETCM25908 4.25 4.16 4.20 3.87 4.25
3 1092 (t) Ernesto Martinez GomezAYUNTAMIENTO VILLAMALEA 27/05/2004ETCM24806 4.09 4.10 4.24 4.13 4.24
4 1021 (t) Jorge Moreno Cebrián AD SPRINTER 09/09/2004ETCM28770 3.55 3.90 3.61 3.74 3.90
5 1077 (t) Ángel Ortíz Zafrilla AYTO CHINCHILLA 06/01/2005ETCM34119 3.83 3.44 3.45 3.78 3.83
6 1172 (t) Francisco Guillermo Gil Salgado CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 04/04/2004ETCM22551 3.16 3.73 X X 3.73
7 1104 (t) Miguel Cózar Palacios CLUB ATLETISMO ALBACETE 07/08/2005ETCM2713 3.65 3.67 3.16 3.56 3.67
8 1107 (t) Pablo García Garijo CLUB ATLETISMO ALBACETE 26/10/2005EAB5599 3.63 3.51 3.58 3.60 3.63
9 1002 (t) Mario Arenas Requena AYTO. CAUDETE 15/09/2004ETCM15054 3.62 3.48 3.57 X 3.62

10 1202 (t) Antonio Cortijo Zorrilla CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 13/05/2004EAB25895 3.19 3.44 3.35 3.26 3.44
11 1131 (t) Pablo Solís Goig CLUB ATLETISMO ALBACETE 30/08/2004EAB32377 3.44 3.35 3.23 3.09 3.44
12 1076 (t) Julián Navarro Díaz AYTO CHINCHILLA 27/05/2005ETCM46656 3.38 3.31 3.10 2.58 3.38
13 1086 (t) Álvaro Romero García AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 11/06/2004ETCM18298 3.14 3.36 2.97 3.30 3.36
14 1085 (t) José Juan Herreros Díaz AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 05/09/2005ETCM36826 3.33 3.01 3.21 3.02 3.33
15 1096 (t) Jorge Ismael García Díaz CD LA GLORIETA 04/08/2005ETCM32563 2.78 2.87 3.14 3.19 3.19
16 1091 (t) Adriel Contreras Martínez AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 09/01/2004ETCM30634 3.18 X 3.06 3.11 3.18
17 1020 (t) Oscar Cuesta Cebrián AD SPRINTER 18/12/2005ETCM28896 X 3.02 X 2.92 3.02
18 1127 (t) Álvaro Rodríguez Gómez CLUB ATLETISMO ALBACETE 29/10/2004EAB28773 2.36 2.33 2.74 2.51 2.74
19 1175 (t) Ismael López Ruano CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 09/06/2005ETCM2568 2.14 2.44 2.57 2.34 2.57

1110 (t) Ali Grou CLUB ATLETISMO ALBACETE 07/02/2005EAB53669 NP
1016 (t) Alvaro Pérez Moyano AYTO. VILLARROBLEDO 13/07/2004ETCM26377 NP
1128 (t) Alvaro Sanchez GuillenCLUB ATLETISMO ALBACETE 12/04/2004EAB838 NP
1094 (t) Antonio Sahuquillo Lara AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 10/07/2005ETCM15209 NP
1038 (t) Baltasar Romero Delicado AYTO. VILLARROBLEDO 16/05/2004ETCM8370 NP
1028 (t) Fernando Martínez García C.A.SALOBRAL 12/12/2005ETCM6812 NP
1019 (t) Francisco Clares CañameroC.E.I.P PASTOR POETA 16/02/2004ETCM45308 NP
1062 (t) Juan Antonio Castillo Picazo E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 26/04/2005ETCM34128 NP
1064 (t) Juan Naranjo Monteagudo E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 21/10/2005ETCM6814 NP
1122 (t) Luis Pedroche SernaCLUB ATLETISMO ALBACETE 11/12/2005EAB2621 NP
1174 (t) Marcos Gómez Sánchez CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 27/10/2004ETCM11558 NP
1075 (t) Rubén González Cano AYTO CHINCHILLA 06/01/2005ETCM27251 NP
1008 (t) Samuel Sáez Muñoz AYTO. CAUDETE 21/06/2004ETCM11442 NP

Longitud MASC. AL INF

1º JOR. PROV. ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL ALBACETE
Almansa, 11 marzo 2017

sábado, 11 marzo 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final FOSO A    11/03/2017    10:00

1 1097 Marco Aguilera BlazquezCLUB ATLETISMO ALBACETE 10/07/2000EAB44523 X 6.04-0.5 6.25-0.4 X 6.25-0.4
2 1119 (t) Eliseo Alfonso Medina Gómez CLUB ATLETISMO ALBACETE 25/05/2000EAB52406 X 5.00-0.5 5.26-0.7 5.65-0.6 5.65-0.6
3 1125 Cristian Quevedo LapeñaCLUB ATLETISMO ALBACETE 08/09/2000EAB30126 4.40+0.0 4.79-0.4 4.82-0.5 5.26-0.4 5.26-0.4
4 1060 (t) Manuel Blanco Illera E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 16/08/2000ETCM19853 4.81-0.5 4.84-0.7 5.09-0.9 5.20-0.4 5.20-0.4
5 1120 Emilio Alexander Molina MorenoCLUB ATLETISMO ALBACETE 27/10/2001EAB51877 5.08-0.4 5.02-0.6 4.66-0.5 3.72-0.7 5.08-0.4
6 1078 (t) Juan Antonio Prieto Molina AYTO CHINCHILLA 24/01/2000ETCM7603 5.06-0.5 4.85-0.7 5.03-0.6 5.07-0.7 5.07-0.7
7 1136 (t) Jaime Toledo Iñiguez De Onzoño CLUB ATLETISMO ALBACETE 20/01/2000ETCM59085 4.93-0.4 4.62-0.7 4.95-0.6 4.95-0.7 4.95-0.6
8 1209 (t) Mario Martínez Utiel AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 30/07/2001ETCM46466 4.71-0.8 4.72-0.4 4.48-0.4 X 4.72-0.4
9 1066 (t) Daniel Pardo García E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 25/06/2001ETCM17601 3.87-0.2 4.16-0.8 4.65-0.7 3.58-0.3 4.65-0.7

10 1217 Ivan Vizcaino GomezCLUB ATLETISMO ALBACETE 31/12/2000ETCM58394 4.37-0.7 4.01-0.4 4.42-0.8 4.41-0.4 4.42-0.8
11 1116 (t) Daniel López FloresCLUB ATLETISMO ALBACETE 12/12/2001EAB31890 4.33-0.9 4.17+0.0 4.03-0.3 4.29-1.0 4.33-0.9
12 1054 (t) Aurelio Gómez Picazo AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ 27/07/2001ETCM3726 3.65-0.6 3.71-0.7 3.80-0.5 4.12-0.8 4.12-0.8

1139 (t) Luis Zafra AlfaroCLUB ATLETISMO ALBACETE 27/02/2000EAB45925 NP

Longitud MASC. AL JUV

Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     11/03/2017    12:10

1 1030 (t) Juan Antonio Ballesteros HerrerosAYTO. VILLARROBLEDO 28/08/2004ETCM25908 8.10 8.11 8.14 7.46 7.51 7.35 8.14
2 1172 (t) Francisco Guillermo Gil Salgado CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 04/04/2004ETCM22551 7.47 7.67 X 7.54 7.83 7.77 7.83
3 1091 (t) Adriel Contreras Martínez AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 09/01/2004ETCM30634 6.74 6.55 X 6.17 X 6.60 6.74
4 1077 (t) Ángel Ortíz Zafrilla AYTO CHINCHILLA 06/01/2005ETCM34119 5.48 6.28 6.17 6.15 6.36 6.30 6.36
5 1117 (t) Arturo López López CLUB ATLETISMO ALBACETE 15/05/2005EAB5092 6.18 6.35 4.99 6.01 5.18 6.00 6.35
6 1076 (t) Julián Navarro Díaz AYTO CHINCHILLA 27/05/2005ETCM46656 4.68 5.64 4.56 4.88 5.00 4.92 5.64

1017 (f) (t) Raúl Romera Cañadas AYTO. VILLARROBLEDO 28/12/2005ETCM1072 NP
1094 (t) Antonio Sahuquillo Lara AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 10/07/2005ETCM15209 NP
1038 (t) Baltasar Romero Delicado AYTO. VILLARROBLEDO 16/05/2004ETCM8370 NP
1064 (t) Juan Naranjo Monteagudo E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 21/10/2005ETCM6814 NP
1075 (t) Rubén González Cano AYTO CHINCHILLA 06/01/2005ETCM27251 NP

Peso (3kg) MASC. AL INF

1º JOR. PROV. ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL ALBACETE
Almansa, 11 marzo 2017

sábado, 11 marzo 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     11/03/2017    10:00

1 1031 (t) Marcelo Berzosa Jiménez AYTO. VILLARROBLEDO 25/07/2002ETCM26264 9.24 8.76 9.11 X 9.57 8.81 9.57
2 1106 (t) Pedro José García García CLUB ATLETISMO ALBACETE 03/11/2002EAB46609 8.31 7.78 7.65 6.82 7.85 7.77 8.31
3 1037 (t) Roberto Martínez Fernández AYTO. VILLARROBLEDO 04/06/2003ETCM46540 6.74 6.96 6.91 X X 7.27 7.27
4 1059 (t) Juan Angel Belmonte OlmoE.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 02/03/2002ETCM40148 5.95 5.59 5.60 5.91 5.72 5.49 5.95
5 1090 (t) Amin Chaaban AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 11/11/2003ETCM36511 - 4.45 - 5.62 5.06 5.18 5.62

1093 (t) Abel Martínez Caballero AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 20/11/2003ETCM49071 NP
1084 (t) Antonio David García García AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 10/10/2003ETCM49074 NP
1067 (t) Antonio Piñero MorenoE.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 20/06/2002ETCM16104 NP
1203 (t) Juan Daniel Martínez Toboso CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 19/07/2002EAB33675 NP
1176 (t) Mario Perez AlbertosCLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 12/06/2002ETCM46490 NP

Peso (4kg) MASC. AL CAD

Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     11/03/2017    11:35

1 1097 Marco Aguilera BlazquezCLUB ATLETISMO ALBACETE 10/07/2000EAB44523 10.16 X 10.32 9.52 - - 10.32
2 1209 (t) Mario Martínez Utiel AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 30/07/2001ETCM46466 X X 7.03 8.12 7.63 7.52 8.12
3 1065 (t) Juan Carlos Panadero Belmonte E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 16/07/2001ETCM48553 5.30 X 6.18 X 6.77 6.34 6.77

Peso (5kg) MASC. AL JUV

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final 1/8    11/03/2017    10:55    Viento: 
1 1040 (t) Lorena Cabañero Munera AYTO. VILLARROBLEDO 22/09/2005ETCM42052 4 11.9-
2 1056 (t) Angélica López García AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ 17/01/2005ETCM20828 3 12.2-
3 1010 (t) Sara Jiménez Ortega AYTO. CAUDETE 21/04/2004ETCM47090 7 12.5-
4 1185 (t) Carmen Guerrero Córcoles CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 08/02/2004ETCM15565 2 12.9-
5 1204 (t) Laura Campaña Expósito CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 02/02/2004EAB58021 6 13.2-
6 1191 (t) Mercedes Martínez Sánchez CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 13/08/2005ETCM43037 5 13.6-
Final 2/8    11/03/2017    11:00    Viento: 

1 1184 (t) Candela García Callado CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 18/11/2004ETCM6484 5 11.6-
2 1194 (t) Laura Navalón Garijo CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 09/01/2004ETCM8227 2 11.9-
3 1039 (t) Natividad Belmar Carlos AYTO. VILLARROBLEDO 03/02/2004ETCM867 4 12.2-
4 1069 (t) Rosa Garcia GomezE.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 04/12/2005ETCM2809 3 12.8-
5 1088 (t) Aroa Jiménez Sánchez AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 04/06/2005ETCM42054 6 14.4-

1143 (t) Lorena Blázquez AlfaroCLUB ATLETISMO ALBACETE 25/06/2005EAB6679 7 NP

80m FEM. AL
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Almansa, 11 marzo 2017

sábado, 11 marzo 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN

T2017AB001   C75A.0015 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado SÁB 11 MAR 2017 13:47   Página 10/19



Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final 3/8    11/03/2017    11:05    Viento: 
1 1197 (t) Belén Pulido Moreno CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 10/11/2005ETCM27199 4 12.9-
2 1207 (t) Blanca González Ortega CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 17/09/2004EAB25912 3 13.4-

1049 (t) Laura Nueda Ramírez AYTO. VILLARROBLEDO 08/12/2004ETCM49088 6 NP
1050 (t) Lidia Orea Coronado AYTO. VILLARROBLEDO 21/11/2005ETCM38132 2 NP
1100 (t) Noelia Báidez López CLUB ATLETISMO ALBACETE 10/02/2005EAB16554 7 NP
1165 (t) Raquel Zafrilla VillanuevaCLUB ATLETISMO ALBACETE 18/09/2004EAB11448 5 NP

Final 4/8    11/03/2017    11:10    Viento: 
1 1162 Nerea Sanchez TorrenteCLUB ATLETISMO ALBACETE 10/01/2004AB2026 5 11.0-
2 1213 Alicia Sáez PalaciosAD SPRINTER 11/06/2004ET CM25878 7 11.2-
3 1124 (t) Lucía Pérez Niza CLUB ATLETISMO ALBACETE 21/01/2005EAB45324 4 11.7-
4 1160 (t) Lucia Sanchez CuencaCLUB ATLETISMO ALBACETE 13/08/2004EAB35225 6 12.1-
5 1193 (t) Elena Montoya Fernández CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 20/06/2004ETCM41962 3 12.5-

1083 (t) Denisa Dumitrita Sovi AYTO CHINCHILLA 27/10/2005ETCM48282 2 NP
Final 5/8    11/03/2017    11:15    Viento: 

1 1158 Gema Sahuquillo SanchezCLUB ATLETISMO ALBACETE 17/04/2004EAB2327 2 10.6-
2 1200 (t) Estela Sánchez Vergara CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 08/05/2005ETCM2652 5 11.3-
3 1026 (t) Lucía Moreno Cebrián AD SPRINTER 09/09/2004ETCM28771 4 12.1-
4 1215 Maria Teresa Tarraga SerranoAD SPRINTER 20/02/2005ETCM36777 7 13.2-
5 1198 (t) Mar Ruiz Ruiz CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 29/12/2005ETCM24965 6 14.4-

1103 (t) Clara Cejas Velasco CLUB ATLETISMO ALBACETE 11/01/2005EAB40947 3 NP
Final 6/8    11/03/2017    11:20    Viento: 

1 1047 (t) Marta Montejano Cuesta AYTO. VILLARROBLEDO 10/04/2005ETCM29004 7 11.0-
2 1022 (t) Inés Diz Ruíz AD SPRINTER 18/05/2005ETCM4187 5 11.4-
3 1025 (t) Carolina Gil Polo AD SPRINTER 17/03/2004ETCM28733 3 11.7-
4 1187 (t) Lucía Ibáñez Vizcaíno CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 31/07/2004ETCM6533 6 12.4-
5 1208 (t) Alejandra Lopez OrregoCLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 21/02/2004EAB18795 2 13.6-

1145 Mar Diaz GarciaCLUB ATLETISMO ALBACETE 10/02/2004EAB22725 4 NP
Final 7/8    11/03/2017    11:25    Viento: 

1 1048 (t) Carmen Montero Val PerezAYTO. VILLARROBLEDO 09/01/2004ETCM32409 5 11.0-
2 1041 (t) Alicia Cañadas Berzosa AYTO. VILLARROBLEDO 12/02/2004ETCM22579 7 11.3-
3 1179 (t) Irene Brister Sebastia CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 21/12/2004ETCM59894 3 11.7-
4 1188 (t) Zaida Landete Alcaraz CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 31/05/2004ETCM8226 6 12.3-
5 1180 (t) Lucía Del Campo Pérez CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 03/06/2004ETCM6486 2 12.7-

80m FEM. AL

1º JOR. PROV. ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL ALBACETE
Almansa, 11 marzo 2017
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

6 1051 (t) Marta Parreño Moyano AYTO. VILLARROBLEDO 19/03/2005ETCM58660 4 13.3-
Final 8/8    11/03/2017    11:30    Viento: 

1 1027 (t) Ana Serrano Rodríguez AD SPRINTER 06/05/2005ETCM27190 2 11.2-
2 1014 (t) Marta Pastor Cantos AYTO. CAUDETE 27/12/2004ETCM49092 5 11.6-
3 1206 (t) Julia González Herráiz CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 27/08/2004EAB27083 6 11.9-
4 1024 (t) Sonia García Rodríguez AD SPRINTER 16/04/2004ETCM36614 7 12.3-
5 1072 (t) Carmen Maria Picazo DelegadoE.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 10/05/2005ETCM29050 3 12.7-
6 1080 (t) Lucía Correoso Alcántara AYTO CHINCHILLA 18/11/2005ETCM26072 4 16.0-

80m FEM. AL

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final 1/3    11/03/2017    11:40    Viento: +1.3
1 1109 (t) Paula González Santos CLUB ATLETISMO ALBACETE 21/11/2002EAB36302 6 13.8-
2 1190 (t) Lucía Martínez Saavedra CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 10/07/2002ETCM15455 3 14.1-
3 1186 (t) Paula Guijon Ruano CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 13/03/2003ETCM5556 5 14.5-
4 1070 (t) María Vicenta Jiménez Sánchez E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 17/07/2003ETCM16276 4 15.0-

1112 (t) Clara Hidalgo López CLUB ATLETISMO ALBACETE 18/03/2003EAB45992 7 NP
1126 (t) Esther Reina Gutiérrez CLUB ATLETISMO ALBACETE 06/05/2002EAB26236 2 NP

Final 2/3    11/03/2017    11:45    Viento: +3.2
1 1011 (t) Ines Lopez AmorosAYTO. CAUDETE 12/12/2003ETCM11298 6 13.6-
2 1151 (t) Alejandra López Tello García CLUB ATLETISMO ALBACETE 11/03/2003EAB54550 4 13.9-
3 1205 (t) Georgina Lisbeth Echavarria Peralta CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 18/11/2002EAB45199 3 14.2-
4 1146 (t) Naiara Gavilán MuñozCLUB ATLETISMO ALBACETE 21/05/2003EAB26898 2 14.4-
5 1013 (t) Nuria Moreno BenitoAYTO. CAUDETE 20/01/2003ETCM24568 5 14.9-
Final 3/3    11/03/2017    11:50    Viento: +0.7

1 1140 Maria Aguilera BlazquezCLUB ATLETISMO ALBACETE 05/03/2003EAB44581 5 14.1-
2 1181 (t) Paloma Carbonell CalatayudCLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 13/11/2003ETCM3857 3 14.4-
3 1023 (t) Lucía García Rodríguez AD SPRINTER 02/10/2002ETCM36306 2 14.7-
4 1058 (t) Mónica Tolosa Gómez AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ 12/06/2002ETCM32094 4 15.1-
5 1089 (t) Carmen Lucía Martínez Altarejos AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 28/01/2003ETCM40816 6 15.8-

1082 (t) Gema Pérez Cruz AYTO CHINCHILLA 09/09/2002ETCM36401 7 NP

100m FEM. AL CAD
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final 1/2    11/03/2017    12:10    Viento: +1.0
1 1144 Blanca Claramonte RubioCLUB ATLETISMO ALBACETE 10/05/2001EAB3541 5 13.1-
2 1161 (t) Maria Sanchez SorianoCLUB ATLETISMO ALBACETE 26/02/2001ETCM5823 4 13.3-
3 1152 (t) María Luisa Moreno GaudeCLUB ATLETISMO ALBACETE 26/07/2001ETCM21641 6 13.7-

1210 (t) Nerea García García AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 25/02/2001ETCM47571 3 NP
Final 2/2    11/03/2017    12:10    Viento: +1.9

1 1135 (t) Sofía Sánchez Soler CLUB ATLETISMO ALBACETE 06/09/2001EAB51186 4 14.1-
2 1141 (t) Laura Aldavero GarciaCLUB ATLETISMO ALBACETE 08/08/2001EAB28534 3 14.4-
3 1045 (t) Carla Martínez Giménez AYTO. VILLARROBLEDO 13/08/2001ETCM48545 5 26.5-

1149 Africa Javega SanchezCLUB ATLETISMO ALBACETE 28/03/2000EAB36351 6 NP

100m FEM. AL JUV

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca
Final     11/03/2017    12:55

1 1159 Celia San Llorente JimenezCLUB ATLETISMO ALBACETE 03/12/2002EAB47592 5 1:43.3-
2 1182 (t) Maria Costa GarciaCLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 08/12/2002ETCM15448 4 1:51.0-
3 1211 Susana Panadero ValeroAYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 26/01/2003AB2057 8 1:55.8-
4 1011 (t) Ines Lopez AmorosAYTO. CAUDETE 12/12/2003ETCM11298 1 1:57.0-
5 1251 (t) Ana Belén Verdejo Navarro CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 03/09/2002ETCM5363 4 2:01.3-
6 1102 (t) Carmen Castillo Landete CLUB ATLETISMO ALBACETE 11/09/2003EAB6252 3 2:02.7-
7 1189 (t) Natalia Mansilla SanchezCLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 12/12/2003ETCM45993 3 2:05.2-
8 1118 (t) Clara Martínez Martínez CLUB ATLETISMO ALBACETE 20/05/2003EAB17919 7 2:11.0-

1153 Monica Ortega CorcolesCLUB ATLETISMO ALBACETE 16/05/2002EAB10905 7 AB
1151 (t) Alejandra López Tello García CLUB ATLETISMO ALBACETE 11/03/2003EAB54550 2 NP
1095 (t) Candela González Ponce AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 17/06/2003ETCM22450 8 NP
1074 (t) Laura Serrano RuiperezE.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 01/02/2003ETCM18005 6 NP
1137 (t) Mireya Valiente Gómez CLUB ATLETISMO ALBACETE 06/02/2002EAB51757 5 NP
1147 Maria Huertas MartinezCLUB ATLETISMO ALBACETE 05/03/2003AB2023 6 NP

600m FEM. AL 

1º JOR. PROV. ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL ALBACETE
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca
Final     11/03/2017    13:05

1 1156 Aurelia Polo BautistaCLUB ATLETISMO ALBACETE 02/04/2001EAB24257 3 2:26.6-
2 1157 Gema Rodriguez SanchezCLUB ATLETISMO ALBACETE 21/12/2000EAB40676 7 2:37.7-
3 1043 Marta Gutierrez MontoyaAYTO. VILLARROBLEDO 22/04/2001AB1938 5 2:42.9-
4 1195 (t) Elena Pastor Tomas CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 01/08/2001ETCM5919 4 2:55.4-
5 1150 Erika Lopez LopezCLUB ATLETISMO ALBACETE 03/01/2001EAB4821 6 2:56.7-

800m FEM. AL 

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     11/03/2017    12:25

1 1196 (t) Olga Perez GarciaCLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 21/02/2004ETCM8244 4 3:29.4-
2 1200 (t) Estela Sánchez Vergara CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 08/05/2005ETCM2652 18 3:33.7-
3 1015 (t) Sandra Tomás Doménech AYTO. CAUDETE 12/09/2004ETCM13480 22 3:34.1-
4 1057 (t) Llanos Ródenas Soriano AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ 24/03/2005ETCM2799 11 3:38.1-
5 1056 (t) Angélica López García AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ 17/01/2005ETCM20828 7 3:46.7-
6 1206 (t) Julia González Herráiz CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 27/08/2004EAB27083 3 3:47.4-
7 1100 (t) Noelia Báidez López CLUB ATLETISMO ALBACETE 10/02/2005EAB16554 2 3:47.8-
8 1194 (t) Laura Navalón Garijo CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 09/01/2004ETCM8227 17 3:49.8-
9 1087 (t) Sara Fernández Jiménez AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 13/01/2005ETCM36825 9 3:50.0-

10 1046 (t) María Martínez Hergueta AYTO. VILLARROBLEDO 24/11/2004ETCM33881 13 3:52.6-
11 1193 (t) Elena Montoya Fernández CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 20/06/2004ETCM41962 15 3:54.6-
12 1044 (t) Mariam Khorta AYTO. VILLARROBLEDO 27/03/2005ETCM47881 20 3:55.4-
13 1185 (t) Carmen Guerrero Córcoles CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 08/02/2004ETCM15565 12 3:55.8-
14 1155 (t) Angela Polo BautistaCLUB ATLETISMO ALBACETE 20/01/2004EAB24675 23 3:57.3-
15 1081 (t) Abril López Hernández AYTO CHINCHILLA 25/03/2005ETCM46121 5 3:59.4-
16 1180 (t) Lucía Del Campo Pérez CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 03/06/2004ETCM6486 19 4:00.9-
17 1069 (t) Rosa Garcia GomezE.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 04/12/2005ETCM2809 1 4:18.6-
18 1012 (t) Nuria Martínez Úbeda AYTO. CAUDETE 18/12/2004ETCM48629 8 4:29.6-
19 1213 Alicia Sáez PalaciosAD SPRINTER 11/06/2004ET CM25878 25 4:41.7-
20 1025 (t) Carolina Gil Polo AD SPRINTER 17/03/2004ETCM28733 24 4:42.0-
21 1187 (t) Lucía Ibáñez Vizcaíno CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 31/07/2004ETCM6533 6 4:54.0-

1183 (t) Abril Fito Murcia 26/08/2004ETCM11576 14 NP
1207 (t) Blanca González Ortega CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 17/09/2004EAB25912 10 NP
1050 (t) Lidia Orea Coronado AYTO. VILLARROBLEDO 21/11/2005ETCM38132 16 NP
1143 (t) Lorena Blázquez AlfaroCLUB ATLETISMO ALBACETE 25/06/2005EAB6679 21 NP

1.000m FEM. AL INF

1º JOR. PROV. ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL ALBACETE
Almansa, 11 marzo 2017

sábado, 11 marzo 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     11/03/2017    10:40

1 1153 Monica Ortega CorcolesCLUB ATLETISMO ALBACETE 16/05/2002EAB10905 4 11:25.5-
2 1211 Susana Panadero ValeroAYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 26/01/2003AB2057 2 12:43.4-
3 1192 (t) Sara Monteagudo Sánchez CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 12/02/2003ETCM4970 3 12:44.4-
4 1147 Maria Huertas MartinezCLUB ATLETISMO ALBACETE 05/03/2003AB2023 10 13:12.5-
5 1102 (t) Carmen Castillo Landete CLUB ATLETISMO ALBACETE 11/09/2003EAB6252 5 13:40.5-
6 1148 (t) Yaiza Igualada PalaciosCLUB ATLETISMO ALBACETE 24/05/2003EAB33742 6 14:37.2-
7 1118 (t) Clara Martínez Martínez CLUB ATLETISMO ALBACETE 20/05/2003EAB17919 9 15:40.5-

1151 (t) Alejandra López Tello García CLUB ATLETISMO ALBACETE 11/03/2003EAB54550 8 NP
1095 (t) Candela González Ponce AYUNTAMIENTO VILLAMALEA 17/06/2003ETCM22450 1 NP
1137 (t) Mireya Valiente Gómez CLUB ATLETISMO ALBACETE 06/02/2002EAB51757 7 NP

3.000m FEM. AL CAD

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     11/03/2017    10:00

1 1157 Gema Rodriguez SanchezCLUB ATLETISMO ALBACETE 21/12/2000EAB40676 2 12:07.9-
2 1199 (t) Beatriz Sanchez Vergara CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 19/07/2000ETCM1769 1 14:12.4-

1210 (t) Nerea García García AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 25/02/2001ETCM47571 3 NP

3.000m FEM. AL JUV

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca
Final     11/03/2017    10:25

1 1142 Maria Andreu MorenoCLUB ATLETISMO ALBACETE 13/09/2002EAB43 7 54.4-
1018 (f) (t) Angeles Itziar Jareño MoyaAYTO. VILLARROBLEDO 31/03/2003ETCM28589 8 NP
1082 (t) Gema Pérez Cruz AYTO CHINCHILLA 09/09/2002ETCM36401 5 NP
1140 Maria Aguilera BlazquezCLUB ATLETISMO ALBACETE 05/03/2003EAB44581 6 NP

300m vallas (0,762) FEM. AL

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final A    11/03/2017    10:15
1 1043 Marta Gutierrez MontoyaAYTO. VILLARROBLEDO 22/04/2001AB1938 5 1:15.3-
2 1149 Africa Javega SanchezCLUB ATLETISMO ALBACETE 28/03/2000EAB36351 6 1:17.7-
3 1150 Erika Lopez LopezCLUB ATLETISMO ALBACETE 03/01/2001EAB4821 4 1:25.7-
Final B    11/03/2017    10:20

1 1156 Aurelia Polo BautistaCLUB ATLETISMO ALBACETE 02/04/2001EAB24257 6 1:09.0-
2 1045 (t) Carla Martínez Giménez AYTO. VILLARROBLEDO 13/08/2001ETCM48545 5 1:24.5-

400m vallas (0,762) FEM. AL

1º JOR. PROV. ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL ALBACETE
Almansa, 11 marzo 2017

sábado, 11 marzo 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Marca
Final     11/03/2017    10:00

1 1013 (t) Nuria Moreno BenitoAYTO. CAUDETE 20/01/2003ETCM24568 1.35
1.00 O/1.10 O/1.20 XO/1.25 O/1.30 O/1.35 XXO/1.40 XXX2 1109 (t) Paula González Santos CLUB ATLETISMO ALBACETE 21/11/2002EAB36302 1.30
1.00 O/1.10 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 O/1.35 XXX3 1023 (t) Lucía García Rodríguez AD SPRINTER 02/10/2002ETCM36306 1.25
1.00 O/1.10 XO/1.20 XXO/1.25 XO/1.30 XXX

Altura FEM. AL CAD

Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final FOSO A    11/03/2017    12:30

1 1147 Maria Huertas MartinezCLUB ATLETISMO ALBACETE 05/03/2003AB2023 4.32-2.5 4.48-2.9 4.75-3.8 4.22-4.0 4.75-3.8
2 1153 Monica Ortega CorcolesCLUB ATLETISMO ALBACETE 16/05/2002EAB10905 4.51-4.0 - 4.36-4.6 4.32-3.2 4.51-4.0
3 1142 Maria Andreu MorenoCLUB ATLETISMO ALBACETE 13/09/2002EAB43 4.07-6.1 4.14-2.8 4.00-3.6 4.22-3.0 4.22-3.0
4 1192 (t) Sara Monteagudo Sánchez CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 12/02/2003ETCM4970 3.96-1.8 4.11-3.7 4.19-3.6 3.86-4.2 4.19-3.6
5 1013 (t) Nuria Moreno BenitoAYTO. CAUDETE 20/01/2003ETCM24568 4.14-3.3 3.90-1.8 3.69-3.8 3.85-4.0 4.14-3.3
6 1205 (t) Georgina Lisbeth Echavarria Peralta CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 18/11/2002EAB45199 X-3.1 3.84-4.2 3.92-3.3 3.65-2.8 3.92-3.3
7 1023 (t) Lucía García Rodríguez AD SPRINTER 02/10/2002ETCM36306 3.74-3.8 3.60-3.1 3.78-2.4 3.85-4.0 3.85-4.0
8 1151 (t) Alejandra López Tello García CLUB ATLETISMO ALBACETE 11/03/2003EAB54550 3.70-2.8 3.66-3.8 3.59-4.0 3.57-3.0 3.70-2.8
9 1189 (t) Natalia Mansilla SanchezCLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 12/12/2003ETCM45993 3.26-3.0 - 3.49-3.8 3.56-3.4 3.56-3.4

10 1089 (t) Carmen Lucía Martínez Altarejos AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 28/01/2003ETCM40816 3.25-2.8 3.40-2.6 3.31-2.3 X 3.40-2.6
11 1146 (t) Naiara Gavilán MuñozCLUB ATLETISMO ALBACETE 21/05/2003EAB26898 2.87-3.4 3.25-3.4 3.38-3.7 3.36-5.0 3.38-3.7
12 1074 (t) Laura Serrano RuiperezE.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 01/02/2003ETCM18005 3.17-5.0 3.03-3.5 3.11-4.5 3.20-5.2 3.20-5.2
13 1070 (t) María Vicenta Jiménez Sánchez E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 17/07/2003ETCM16276 2.33-2.0 2.49-2.7 2.41-2.8 3.09-3.5 3.09-3.5
14 1140 Maria Aguilera BlazquezCLUB ATLETISMO ALBACETE 05/03/2003EAB44581 X X X 2.93-3.8 2.93-3.8
15 1148 (t) Yaiza Igualada PalaciosCLUB ATLETISMO ALBACETE 24/05/2003EAB33742 2.63-3.5 2.55-5.4 2.35-3.8 2.29-3.6 2.63-3.5
16 1164 (t) Lucía Tébar LópezCLUB ATLETISMO ALBACETE 25/06/2003EAB39085 2.21-3.2 2.21-2.8 2.47-3.5 2.53-3.2 2.53-3.2

1018 (f) (t) Angeles Itziar Jareño MoyaAYTO. VILLARROBLEDO 31/03/2003ETCM28589 NP
1126 (t) Esther Reina Gutiérrez CLUB ATLETISMO ALBACETE 06/05/2002EAB26236 NP
1154 Nuria Peinado GonzalezCLUB ATLETISMO ALBACETE 27/04/2002EAB10949 NP

Longitud FEM. AL CAD

1º JOR. PROV. ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL ALBACETE
Almansa, 11 marzo 2017

sábado, 11 marzo 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final FOSO B    11/03/2017    11:15

1 1047 (t) Marta Montejano Cuesta AYTO. VILLARROBLEDO 10/04/2005ETCM29004 4.19 3.80 4.02 3.52 4.19
2 1027 (t) Ana Serrano Rodríguez AD SPRINTER 06/05/2005ETCM27190 4.09 3.89 3.90 3.96 4.09
3 1048 (t) Carmen Montero Val PerezAYTO. VILLARROBLEDO 09/01/2004ETCM32409 3.97 3.84 - 4.03 4.03
4 1213 Alicia Sáez PalaciosAD SPRINTER 11/06/2004ET CM25878 3.59 3.59 3.52 3.90 3.90
5 1162 Nerea Sanchez TorrenteCLUB ATLETISMO ALBACETE 10/01/2004AB2026 3.00 3.41 - 3.81 3.81
6 1022 (t) Inés Diz Ruíz AD SPRINTER 18/05/2005ETCM4187 3.51 3.73 3.70 3.56 3.73
7 1200 (t) Estela Sánchez Vergara CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 08/05/2005ETCM2652 3.64 3.47 - - 3.64
8 1010 (t) Sara Jiménez Ortega AYTO. CAUDETE 21/04/2004ETCM47090 3.43 3.18 3.61 X 3.61
9 1039 (t) Natividad Belmar Carlos AYTO. VILLARROBLEDO 03/02/2004ETCM867 3.45 3.49 3.54 - 3.54

10 1206 (t) Julia González Herráiz CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 27/08/2004EAB27083 3.53 3.51 3.38 3.31 3.53
11 1041 (t) Alicia Cañadas Berzosa AYTO. VILLARROBLEDO 12/02/2004ETCM22579 3.27 3.53 - 3.38 3.53
12 1040 (t) Lorena Cabañero Munera AYTO. VILLARROBLEDO 22/09/2005ETCM42052 3.44 3.52 3.44 - 3.52
13 1024 (t) Sonia García Rodríguez AD SPRINTER 16/04/2004ETCM36614 3.30 3.40 3.42 3.45 3.45
14 1124 (t) Lucía Pérez Niza CLUB ATLETISMO ALBACETE 21/01/2005EAB45324 3.09 3.09 3.34 2.56 3.34
15 1193 (t) Elena Montoya Fernández CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 20/06/2004ETCM41962 3.33 3.10 - - 3.33
16 1080 (t) Lucía Correoso Alcántara AYTO CHINCHILLA 18/11/2005ETCM26072 3.01 3.11 3.05 3.25 3.25
17 1160 (t) Lucia Sanchez CuencaCLUB ATLETISMO ALBACETE 13/08/2004EAB35225 2.81 2.49 3.25 3.05 3.25
18 1072 (t) Carmen Maria Picazo DelegadoE.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 10/05/2005ETCM29050 2.95 3.16 2.98 3.24 3.24
19 1215 Maria Teresa Tarraga SerranoAD SPRINTER 20/02/2005ETCM36777 3.19 2.85 2.91 3.17 3.19
20 1056 (t) Angélica López García AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ 17/01/2005ETCM20828 3.10 3.18 - 3.07 3.18
21 1049 (t) Laura Nueda Ramírez AYTO. VILLARROBLEDO 08/12/2004ETCM49088 3.05 2.76 2.94 - 3.05
22 1204 (t) Laura Campaña Expósito CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 02/02/2004EAB58021 3.03 2.97 3.02 3.04 3.04
23 1155 (t) Angela Polo BautistaCLUB ATLETISMO ALBACETE 20/01/2004EAB24675 2.52 3.03 2.74 2.56 3.03
24 1061 (t) Enma Calera RuizE.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 04/01/2004ETCM8406 2.84 3.02 3.02 2.89 3.02
25 1046 (t) María Martínez Hergueta AYTO. VILLARROBLEDO 24/11/2004ETCM33881 2.85 2.97 3.01 - 3.01
26 1187 (t) Lucía Ibáñez Vizcaíno CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 31/07/2004ETCM6533 2.94 2.79 - - 2.94
27 1184 (t) Candela García Callado CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 18/11/2004ETCM6484 2.88 - - - 2.88
28 1197 (t) Belén Pulido Moreno CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 10/11/2005ETCM27199 2.84 2.85 2.70 2.59 2.85
29 1207 (t) Blanca González Ortega CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 17/09/2004EAB25912 2.75 2.73 2.72 2.61 2.75
30 1057 (t) Llanos Ródenas Soriano AYUNTAMIENTO DE CASAS IBAÑEZ 24/03/2005ETCM2799 2.66 2.51 - - 2.66
31 1185 (t) Carmen Guerrero Córcoles CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 08/02/2004ETCM15565 2.65 - - - 2.65
32 1158 Gema Sahuquillo SanchezCLUB ATLETISMO ALBACETE 17/04/2004EAB2327 2.09 1.88 2.48 2.61 2.61
33 1188 (t) Zaida Landete Alcaraz CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 31/05/2004ETCM8226 2.57 2.49 2.13 2.44 2.57
34 1191 (t) Mercedes Martínez Sánchez CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 13/08/2005ETCM43037 2.31 2.52 - - 2.52

Longitud FEM. AL INF

1º JOR. PROV. ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL ALBACETE
Almansa, 11 marzo 2017

sábado, 11 marzo 2017 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN

T2017AB001   C75A.0015 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado SÁB 11 MAR 2017 13:47   Página 17/19



Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 Marca
35 1087 (t) Sara Fernández Jiménez AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 13/01/2005ETCM36825 2.35 X 2.39 - 2.39
36 1208 (t) Alejandra Lopez OrregoCLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 21/02/2004EAB18795 2.23 X 2.19 1.73 2.23
37 1088 (t) Aroa Jiménez Sánchez AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 04/06/2005ETCM42054 2.12 2.15 2.13 - 2.15
38 1198 (t) Mar Ruiz Ruiz CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 29/12/2005ETCM24965 X 1.76 2.08 2.09 2.09

1044 (t) Mariam Khorta AYTO. VILLARROBLEDO 27/03/2005ETCM47881 X X X - SM
1071 (t) Ana María Martínez Picazo E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 24/05/2004ETCM48643 NP
1083 (t) Denisa Dumitrita Sovi AYTO CHINCHILLA 27/10/2005ETCM48282 NP
1050 (t) Lidia Orea Coronado AYTO. VILLARROBLEDO 21/11/2005ETCM38132 NP
1143 (t) Lorena Blázquez AlfaroCLUB ATLETISMO ALBACETE 25/06/2005EAB6679 NP
1051 (t) Marta Parreño Moyano AYTO. VILLARROBLEDO 19/03/2005ETCM58660 NP
1100 (t) Noelia Báidez López CLUB ATLETISMO ALBACETE 10/02/2005EAB16554 NP
1163 (t) Paula Sanz Rodríguez CLUB ATLETISMO ALBACETE 23/04/2004EAB30510 NP
1145 Mar Diaz GarciaCLUB ATLETISMO ALBACETE 10/02/2004EAB22725 NP

Longitud FEM. AL INF

Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final FOSO A    11/03/2017    10:50

1 1144 Blanca Claramonte RubioCLUB ATLETISMO ALBACETE 10/05/2001EAB3541 4.40-1.5 3.90-1.6 4.32-1.5 4.19-1.6 4.35-1.7 4.34-1.5 4.40-1.5
2 1152 (t) María Luisa Moreno GaudeCLUB ATLETISMO ALBACETE 26/07/2001ETCM21641 3.72-1.5 4.04-1.8 4.09-1.4 4.25-1.5 4.24-1.5 4.18-1.4 4.25-1.5

1199 (t) Beatriz Sanchez Vergara CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA 19/07/2000ETCM1769 NP
1141 (t) Laura Aldavero GarciaCLUB ATLETISMO ALBACETE 08/08/2001EAB28534 NP
1210 (t) Nerea García García AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 25/02/2001ETCM47571 NP

Longitud FEM. AL JUV

Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     11/03/2017    10:35

1 1205 (t) Georgina Lisbeth Echavarria Peralta CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 18/11/2002EAB45199 7.32 7.01 8.54 8.04 8.35 8.54 8.54
2 1140 Maria Aguilera BlazquezCLUB ATLETISMO ALBACETE 05/03/2003EAB44581 7.48 7.73 7.33 X 7.84 X 7.84
3 1073 (t) Natasha Picazo Trigueros E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 30/01/2003ETCM20290 5.65 6.25 6.03 6.28 5.66 6.03 6.28

1089 (t) Carmen Lucía Martínez Altarejos AYUNTAMIENTO DE LEZUZA 28/01/2003ETCM40816 NP
1112 (t) Clara Hidalgo López CLUB ATLETISMO ALBACETE 18/03/2003EAB45992 NP

Peso (3kg) FEM. AL CAD

1º JOR. PROV. ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL ALBACETE
Almansa, 11 marzo 2017
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 Marca
Final     11/03/2017    12:40

1 1042 (t) Irene González Romera AYTO. VILLARROBLEDO 22/04/2004ETCM26371 8.33 8.22 7.93 X 8.33
2 1162 Nerea Sanchez TorrenteCLUB ATLETISMO ALBACETE 10/01/2004AB2026 7.82 7.77 8.21 7.83 8.21
3 1158 Gema Sahuquillo SanchezCLUB ATLETISMO ALBACETE 17/04/2004EAB2327 6.52 5.93 6.75 6.18 6.75
4 1027 (t) Ana Serrano Rodríguez AD SPRINTER 06/05/2005ETCM27190 5.50 5.52 5.97 5.75 5.97
5 1204 (t) Laura Campaña Expósito CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 02/02/2004EAB58021 5.29 4.80 5.57 5.66 5.66
6 1061 (t) Enma Calera RuizE.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA 04/01/2004ETCM8406 5.26 5.29 5.38 5.09 5.38
7 1024 (t) Sonia García Rodríguez AD SPRINTER 16/04/2004ETCM36614 5.10 5.18 5.04 5.13 5.18
8 1049 (t) Laura Nueda Ramírez AYTO. VILLARROBLEDO 08/12/2004ETCM49088 X 4.51 5.11 X 5.11
9 1208 (t) Alejandra Lopez OrregoCLUB POLIDEPORTIVO LA RODA 21/02/2004EAB18795 3.37 4.02 1.63 5.02 5.02

1163 (t) Paula Sanz Rodríguez CLUB ATLETISMO ALBACETE 23/04/2004EAB30510 NP

Peso (3kg) FEM. AL INF

Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     11/03/2017    11:10

1 1135 (t) Sofía Sánchez Soler CLUB ATLETISMO ALBACETE 06/09/2001EAB51186 6.79 5.82 6.38 6.60 6.97 6.88 6.97
2 1009 (t) Gema García Navarro AYTO. CAUDETE 11/02/2001ETCM26675 3.87 4.19 4.06 3.94 4.58 4.54 4.58

1210 (t) Nerea García García AYUNTAMIENTO DE MADRIGUERAS 25/02/2001ETCM47571 NP

Peso (3kg) FEM. AL JUV

1º JOR. PROV. ESCOLAR INFANTIL-CADETE-JUVENIL ALBACETE
Almansa, 11 marzo 2017

sábado, 11 marzo 2017 sesión de mañana
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